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Złote serum za Smoczą Krwią
30ml - Manufaktura Naturalis

Nasza cena 99,00 zł

Cena poprzednia 115,00 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 6 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 9954

Producent Manufaktura Naturalis

Opis produktu
Serum do twarzy i pod oczy, szczególnie dla cery dojrzałej, suchej, wrażliwej i z problemami.

Innowacyjne naturalne serum ze smoczą krwią i złotem kosmetycznym. Dzięki niemu Twoja twarz, także miejsca pod oczami,
zyskają piękny koloryt i blask. Skóra będzie pięknie nawilżona i zyska  zdrowy wygląd. Starannie dobrane składniki dają
ochronę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, pozbędzie się toksyn i  będzie idealnie odżywiona, nawilżona oraz
napięta. Smocza krew wzmocni ją, spłyci ewentualne blizny i zmarszczki. Złoto ujędrni ją, pobudzi produkcję kolagenu i
elastyny. Cenne oleje pomogą pozbyć się ewentualnych problemów skórnych, takich jak trądzik. Serum dostarczy skórze
antyoksydantów  a  Twoja twarz  otrzyma wszystko czego potrzebuje, by lśnić na  długo swoim pięknem i zdrowym wyglądem.
Polecana szczególnie dla skóry zmęczonej,dojrzałej, suchej, wrażliwej i z problemami skórnymi.

Przed nałożeniem wstrząśnij buteleczką żeby składniki dokładnie się wymieszały.
 

Opis składu serum

Olej z zielonej kawy- ma lekki delikatny, zielny zapach. Łatwo się wchłania,nadaje skórze wyjątkowe aksamitne odczucie. Jest
silnym wymiataczem wolnych rodników i środkiem przeciwzapalnym, zawiera dużą zawartość fitosteroli dzięki którym Twoja
skóra będzie odporna na fotostarzenie. Idealny dla skóry dojrzałej, suchej, pękającej i z problemami skórnymi. Pomoże też
oczyścić twoją skórę, właściwie nawilżyć i zapobiec ewentualnym nawrotom dolegliwości. Poprawi elastyczność skóry i wygląd

Olej z nasion opuncji figowej- działa jak naturalny botoks o silnym działaniu zmniejszającym zmarszczki. Zmniejsza worki pod
oczami i zaczerwienienie. Jest bardzo silnym narzędziem w walce z defektami i starzeniem skóry

Olej z nasion manketti- posiada wysoką zawartość cennych kwasów tłuszczowych i naturalnej witaminy E. Kwas a-
eleostearynowy ceniony w kosmetykach  ze względu na działanie hamujące problemy skórne, zapobiega starzeniu się skóry,
stanom zapalnym i chroni ją przed szkodliwym promieniowaniem UV, zimna, wiatru i toksyn z powietrza tworząc filtr
ochronny. Olej jest składnikiem, który odżywi, zapobiegnie problemom skóry i zregeneruje ją

Olej z nasion wiesiołka- cenne źródło witaminy F, kwasu gamma-linolowego i alfa- linolowego, które pełnią kluczową rolę dla
urody korzystnie wpływając na krążenie krwi w skórze, dotlenienie i usuwanie toksyn. Łatwo wnika w głębsze warstwy skóry
chroniąc ją przed infekcjami, stanami zapalnymi, poprawia jej koloryt i wygląd. Idealny do skóry dojrzałej, suchej i wrażliwej

Olej z pestek malin RUBUS IDAEUS SEED OIL- zawiera ok. 45 – 50 % kwasów tłuszczowych omega- 6  i 25 – 30 %kwasów
omega- 3, co jest idealne dla skóry. Silny wymiatacz wolnych rodników, ze względu na wysoką zawartość flawonoidów,
tokoferoli i karetonoidów. Ma bardzo dobre właściwości przeciwzapalne. poprawia miękkość i gładkość skóry, zmniejsza utratę
wody przez skórę. Dostarcza antyoksydantów poprawiając wygląd skóry. Szczególnie polecany do skóry suchej ,starzejącej
się, z problemami. Chroni przed szkodliwym promieniowaniem UV, SPF pomiędzy 28 a 50

Ekstrakt CO2 z żywicy kadzidłowca carteri- działa przeciwzapalnie, ujędrniająco, antyoksydacyjnie ,wzmacniająco na naczynia
krwionośne. Hamuje rozwój wolnych rodników .Nadaje się więc do skóry naczyniowej, trądzikowej i dojrzałej
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Eteryczny olejek bergamota kalabryjska- wykazuje działanie antyseptyczne, dedykowany szczególnie do cery problematycznej

Ekstrakt z żywicy smocza krew- jeden z najsilniejszych antyoksydantów. Wykazuje silne działanie przeciwzapalne. Idealny do
skóry skłonnej do wyprysków. Wzmacnia wrażliwą skórę. Jest to ekstrakt pozyskiwany z żywicy drzewa zwanego Sangro de
drago, od wieków wykorzystywana w medycynie Indian do gojenia ran, działa więc silnie regenerująco na skórę. Jest
intensywnie czerwona, stąd nazwa smocza krew. Dostarcza skórze przeciwutleniaczy,wspiera wytwarzanie kolagenu i
elastyny. Spłyca blizny, zmarszczki poprawia koloryt skóry. Szczególnie polecana do pielęgnacji skóry dojrzałej, przesuszonej,
pozbawionej blasku

Eteryczny olejek słodka pomarańcza- aromat łagodzi stresy oraz napięcie mięśniowe, działa dezynfekująco. Jest bardzo
dobrym antyoksydantem, ma właściwości łagodzące i przeciwstarzeniowe. Polecany do skóry ze stanami zapalnymi,
przetłuszczającej się i z rozszerzonymi porami, trądzikiem,  starzejącej się i przedwczesnymi zmarszczkami.

Witamina E- nawilża i łagodzi. Dzięki niej skóra staje się bardziej nawilżona i elastyczna. Poprawia strukturę skóry,
przywracając miękkość, gładkość i zdrowy wygląd

Kosmetyczne złoto złoty pył- posiada właściwości ujędrniające i rewitalizujące skórę. Działa antyoksydacyjnie, neutralizując
wolne rodniki. Pobudza fibroblasty, zwiększając produkcję kolagenu i elastyny. Dzięki niemu skóra staje się bardziej napięta

 

Produkt wyłącznie do użytku zewnętrznego, do twarzy i okolic oczu. Zawiera w składzie Limonene, Linalool, Citral – alergen
naturalnie występujący w olejkach eterycznych, który może uczulać. W razie wystąpienia podrażnięnia zaprzestać stosowania.
Chronić oczy.
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